
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ブラケット・エリオ

ミアキス

密偵

17

2910

暗視、猫変化、獣性の発露

男 12

家族を知らない(家族),家族を探していた(家族),守るべき人たちがいた(家族)家族1
目の前で最愛の人を失った。(最愛)許されない恋をしていた。(最愛)いつもそばにいてくれる人がいた。(最愛)最愛1(希望変換済み)
大きな戦いで敗北した(勝利),英雄をめざしていた(勝利),倒すべき敵がいた(勝利)勝利1(希望変換済み),大切な約束をした(約束),誰かを裏切った(約束),誰かから恩義を受けた(約束)約束1(希望変換済み)

15

6

4

6 36 57 9

6 26 47 7

6 13 25 4

7 10 23 3

14 38 56 + 2 9

4 22 30 5

ファイター

グラップラー

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

デーモンルーラー

ウォーリーダー

7

17

4

16

4

6

16

10

12

16

1

6

4

3

タフネス

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔力撃

両手利き

武器習熟A/格闘

武器習熟S/格闘

魔力撃強化

足さばき

マルチアクション

武器の達人

跳躍攻撃

ファントムカウンター

2122

220

225

2120

IB39

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

1-292

1-283

1-281

1-281

IB32

IB29

IB39

IB31

FC26

FC26

7 16 14 11

17 26 24 21

0

0

アラミドコート 15 1

25

2

4グラップラー

トンファー

サーペンタインガン

イグニタイトグラウル
射程10m、装填3

グラップラー専用、パンチ強化

1H

1H

1H

15 1

1

15 2

27

0

28

10 24 15

11 15

10 24 25

10 47 141 25 4 89

21 23 20 23 142

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

魔動機術

召異魔法4

16

4

4

6

413

25

25

13

15

13

月神のヴェール

コウモリの耳飾り

フローティングスフィア

奇蹟の首飾り

野伏のサーマルマント

多機能真・ブラックベルト

ディスプレイサーガジェット

信念のリング

ウェポンホルダー改

マナリング

アルケミーキット

知力の腕輪

勝利の欠片
約束の欠片



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ブラケット・エリオ

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ミアキス語

バルカン語

ライカンスロープ語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

ノスフェラトゥ語

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○

○

○ ○

マッスルベアー

キャッツアイ

アンチボディ

ガゼルフッド

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

リカバリィ

ワイドウィング

ケンタウロスレッグ

ジィプロふぇんしー

フェンリルバイト

バルーンシールドショット

トロールバイタル

ヘルシーぼでいー

タイタンフット

ウェンディゴハイド

モラル

インスタントウェポン

パラライズミスト

クリティカルレイ

クラッシュファング

イニシアティブブースト

多機能ブラックベルト

多機能真ブラックベルト

野伏のサーマルマント

第九位神兵討伐者

10

100

20

500

40 670

MCC

オプション(タゲサ,ライト）x2

オプション(クリポン）

幸運のお守り

保存食x50

アウェイクンポーションx3

弾(12弾)

魔香草x30

救命草x6

スカウト用ツール

多機能ブラックベルト

筋力の腕輪

敏捷の腕輪*3

運命の楽譜(モラル)

ミュージックシェル(モラル)

チャイさラプーム近衛証

背水のネックレス

フローティングスフィア

背水のネックレス

防寒具

不敵の面

筋力の腕輪

赤SSx6

ぬいぐるみx100

赤sx10

器用の腕輪

知力の腕輪

77160

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

