

キャラクター名
プラケット・エリオ

— プレイヤー名 —————

種族	ミアキス	種族特徴	暗視、猫変化、獣性の発露		
生まれ	密偵	性別	男	年齢	12
冒險者Lv	17	経歴	家族を知らない(家族)、家族を探していた(家族)、守るべき人たちがいた(家族) 目の前で最愛の人を失った。(最愛)諒されない恋をしていた。(最愛)いつまでもはいてくれる人がいた。(最愛)最愛(希望)諒被説得 さきの歌で歌われた歌詞をもじって「暗視」歌うべき歌がいた(歌詞)歌詞(希望)歌詞 大きな歌で歌われた歌詞をもじって「暗視」歌うべき歌がいた(歌詞)歌詞(希望)歌詞 大きな歌で歌われた歌詞をもじって「暗視」歌うべき歌がいた(歌詞)歌詞(希望)歌詞		
経験点	2910				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	15	器用度	6	36		57	9	
		敏捷度	6	26		47	7	
体	6	筋力	6	13		25	4	
		生命力	7	10		23	3	
心	4	知力	14	38		56 + 2	9	
		精神力	4	22		30	5	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	7	レンジャー	10				
グラップラー	17	セージ	12				
ソーサラー	4	エンハンサー	16				
コンジャラー	16	バード	1				
フェアリーティマー	4	アルケミスト	6				
マギック	6	デーモンルーラー	4				
スカウト	16	ウォーリーダー	3				

戦闘特技

タフネス	2122p	マナ耐性	3144p	p
追加攻撃	220p	魔力撃	1-292p	p
投げ攻撃	225p	両手利き	1-283p	p
カウンター	2120p	武器習熟A/格闘	1-281p	p
鎧貫き	IB39p	武器習熟S/格闘	1-281p	p
ルーンマスター	IB34p	魔力撃強化	IB32p	p
バトルマスター	3143p	足さばき	IB29p	p
トレジャーハント	2120p	マルチアクション	IB39p	p
ファストアクション	2123p	武器の達人	IB31p	p
影走り	2120p	跳躍攻撃	FC26p	p
トレジャーマスター	3143p	ファントムカウンター	FC26p	p
匠の技	3143p		p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	7	16	14	11
グラップラー	17	26	24	21
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	アラミドコート	必要		
		ランク	筋力	回避力
鎧		15	1	2
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	グラップラー	合計値	25	4

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10 m	47 m	141 m	2d+ 25	4	89	真語魔法	4	13	召異魔法	4	13
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	16	25			
2d+	21	2d+ 23	2d+ 20	2d+ 23	142	深智魔法	4	25			
						妖精魔法	4	13			
						魔動機術	6	15			

装備品	説明
頭 月神のヴェール	
耳 コウモリの耳飾り	
顔 フローティングスフィア	
首 奇蹟の首飾り	
背中 野伏のサーマルマント	
右手	
腰 多機能真・ブラックベルト	
足 ディスプレイーガジェット	
その他 信念のリング	

装備品	説明
ウェポンホルダー改	
左手 マナリング	
アルケミーキット	
知力の腕輪	

その他メモ

勝利の欠片
約束の欠片

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
ブラケット・エリオ

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
交易共通語	○	○	バルカン語	○				
神紀文明語		○	ライカンスロープ語		○			
ドラゴン語	○		バジリスク語	○	○			
汎用蛮族語	○	○	リザードマン語		○			
魔神語	○		ケンタウロス語		○			
魔動機文明語	○	○	ノスフェラトゥ語	○	○			
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
妖魔語	○							
ミアキス語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

マッスルベアー	パラライズミスト
キヤツツアイ	クリティカルレイ
アンチボディ	クラッシュファング
ガゼルフッド	イニシアティブブースト
スフィンクスノレッジ	
デーモンフィンガー	
リカバリィ	
ワイドウイング	
ケンタウロスレッグ	
ジィプロふぇんしー	
フェンリルバイト	
バルーンシールドショット	
トロールバイタル	
ヘルシーぼでいー	
タイタンフット	
ウェンディゴハイド	
モラル	
インスタントウェポン	